

## Albjerg IT A/S

Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 41 41 98 22

### Årsrapport for perioden 10. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Tommy Nørskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 10. juni 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Albjerg IT A/S Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 41 41 98 22
	Stiftet: 10. juni 2020
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 10. juni 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Nørskov, formand Jeanette K. Hansen Thomas K. Hansen Michel Vincent van Overdijk Laursen
<b>Direktion</b>	Thomas K. Hansen, adm. direktør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juli 2021

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med salg af diverse IT samt konsulentytelser og hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.550 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 10. juni - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	3.550.077
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.194.926
Andre eksterne omkostninger	-382.684
<b>Bruttoresultat</b>	<b>972.467</b>
1 Personaleomkostninger	-660.838
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>311.629</b>
Andre finansielle indtægter	5.742
Øvrige finansielle omkostninger	-1.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.891</b>
Skat af årets resultat	-69.476
<b>Årets resultat</b>	<b>246.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	246.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.415</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.882
Andre tilgodehavender	805.742
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.624</u>
Likvide beholdninger	<u>70.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.376.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.376.942</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		30/6 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	246.415
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>746.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	167.662
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.455
	Selskabsskat	69.476
	Anden gæld	221.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.527</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>630.527</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.376.942</u></b>



## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. juni 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte resultat	0	246.415	246.415
	<b>500.000</b>	<b>246.415</b>	<b>746.415</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	657.500
Andre omkostninger til social sikring	3.338
	<u>660.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. juni 2020	500.000
	<u>500.000</u>
